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Les surfaces, côtes, gaines, retombées, soffites et faux plafonds ainsi que l'emplacement des sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en
fonction des impératifs administratifs, des contraintes techniques de conception et des tolérances d'exécutions, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements et les réseaux divers, les appareillages
sanitaires et électriques. Seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif en annexe de l'acte de vente.
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Tableau électrique
Soffites et faux-plafond

LL Lave-linge
LV Lave-vaisselle
CU Cuisson
R Réfrigérateur

Garde corpsGC
Volet Roulant Elec.VRE

FenêtreF
Porte-fenêtrePF

GTL

Fenêtre de toit
Fenêtre de toit

Baie coulissanteBC

AllègeAl

1 2 3 4 5 6 7

8
9
10

111213141516

16H
 x 0,17 m

15F x 0,26 m

LV

1,12

4,
06

BC

VREGC

GC

VREF

Al 45

Chambre 1
11,17 m2

Chambre 2
10,08 m2

Dégt.
4,00 m2

Salle d'eau
3,99 m2

Séjour/Cuisine
29,87 m2

WC
1,68 m2

Terrasse
4,60 m2

R CULL

GTL

+0,25 ±0,00

3,59

6,
19

2,23

2,
44

2,23

5,
02

2,22

1,
50

3,
39

1,05

2,
70

8,
24

1,52

3,18

D-103
T3

H
t: 

1,
80

m

H
t: 

0,
90

m

H
t: 1,80m

H
t: 1,20m

H
t: 

1,
80

m

H
t: 

0,
90

m H
t: 1,80m

H
t: 0,90m

Fe
nê

tr
e 

de
 t

oi
t

Fe
nê

tr
e 

de
 t

oi
t

Fe
nê

tr
e 

de
 t

oi
t

Soffite

Soffite

H
t: 

1,
80

m

D-103

D-103ext

Pièces

Séjour/Cuisine
Entrée
Chambre 1
Chambre 2
Salle d'eau
WC
Dégt.

Terrasse

Surface

29,87
2,71
11,17
10,08
3,99
1,68
4,00
63,50 m²

4,60

1 2 3 4 5 6 7

8
9
10

111213141516

16H
 x 0,17 m

15F x 0,26 m

LV

1,12

4,
06

BC

VREGC

GC

VREF

Al 45

Chambre 1
11,17 m2

Chambre 2
10,08 m2

Dégt.
4,00 m2

Salle d'eau
3,99 m2

Séjour/Cuisine
29,87 m2

WC
1,68 m2

Terrasse
4,60 m2

R CULL

GTL

+0,25 ±0,00

3,59

6,
19

2,23

2,
44

2,23

5,
02

2,22

1,
50

3,
39

1,05

2,
70

8,
24

1,52

3,18

D-103
T3

H
t: 

1,
80

m

H
t: 

0,
90

m

H
t: 1,80m

H
t: 1,20m

H
t: 

1,
80

m

H
t: 

0,
90

m H
t: 1,80m

H
t: 0,90m

Fe
nê

tr
e 

de
 t

oi
t

Fe
nê

tr
e 

de
 t

oi
t

Fe
nê

tr
e 

de
 t

oi
t

Soffite

Soffite

H
t: 

1,
80

m

0 1m 2m

1 2 3 4 5 6 7

8
9
10

111213141516

16H
 x 0,17 m

15F x 0,26 m

1 2 3 4 5 6 7

8
9
10

111213141516

16H
 x 0,17 m

15F x 0,26 m

Entrée
2,71 m21,

25

2,17
Gaine
PAC

D-103
T3

Commun
6,71 m2

34,10
2,71

15,23
14,62
3,99
1,68
4,00

76,33 m²

Premier niveaux Deuxième niveaux

Surface au
solSHAB


	D103 Type III

